ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL-PR
PORTARIA Nº 05/2023

SÚMULA: Dispõe sobre desclassificação de
Candidato Aprovado no Concurso Público nº
001/2020 e da outras providências.

SIDNEI CARRILHO PELIZER, Presidente da Câmara
Municipal de Itaúna do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

Resolve:

Artigo 1º. Em razão do termo de desistência de vaga
apresentado após a convocação, fica desclassificada a
candidata ELISA RAZABONI TRONCO, aprovada no
Concurso Público nº 001/2020, homologado pelo Edital nº
15.001/2020 de 30 de setembro de 2020, para o cargo de
Procurador do Poder Legislativo Municipal.

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Itaúna do Sul, Estado do
Paraná, aos 09 dias do mês de fevereiro de 2023.

SIDNEI CARRILHO PELIZER
Presidente

Publicado por:
Walter Fernandes Pedrosa Junior

Código Identificador:DE91F5B7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/02/2023. Edição 2708
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/